
*
v případě vice uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

fv případě více uchaAečů/průcmcú zkopírujte potřebný počet všech poli předepsaných pro uchazeče/příjemce
*

v případě více uchueču/plljcmcú zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

109





i

9“
v případě více uchazečů/příjemců dmpimjte potřebný pocet všech polí předepsaných pm uchazeče/příjemce

99
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech poll předepsaných pro ttchazece/príjernce,

*“
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potrehný počet xšcch poli ptcdepspnyeh pro uchazeče/příjemce.

llO





““
v případě vlil: uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech poh prodepstín ich pro uchazeče/příjemce.

'"“
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

111

K;





'“
v případě více uchazečů/příjemců zkopímjle potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

“"
v případě více uchazcčú/phjcmcu zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

112





Rok řešení projektu: 20 l 6

4. Náklady nebo výdaje na služby

komentovat každou majetkovou položkujednotlivě.

u Varianta a)

h této oto re mus! obsahovat věcné dávottněnt roč "z

pozdě bhpředp

- Varianta b)

být vybrán na základě veřejné zakázky dle zákona č. 13 7/2006 Sb.

u této položky pouti/vd.

ří enl této slu

m5
v případě více uchazečů/příjemců zkopímjtc potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

Komentář uveďte ke kaMé uplatněné (resp. započltané) položce v ř. D tabulky těchto nákladů. Je nutné

Vpřipoáě paf/zen! služby, která je jedinečná zhlediska potřeb řešenl projektu, se jako součást kontentáře

k rozpoťtuprojektu iryžatluje přesná specifikace předmětu této služby o způsob, jakým byl vybrán jedinečný
dodavatel pořizované služby, jaká je trňtt teno apřip. kurz platný v době podán! návrhu projektu. Komentář

od konkrétního dodavatele ro

řešení projektu „zapne (např jedná se „ jediného dodavatele služby na trhu). Vtakovém případě ie w

pořizované služby konečná a není nutné postupovat dle zákona č, 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění

', pokud vnitřnípředpis výzkumné organizace nestanovuje jiný postup (např, centrální nákup)

Vpřípadě pořízen! standardni xlužby, která nenijedinečná z hlediska potřeb řešení projektu, se jako součást

komentáře k rozpočtu projektu vyžaduje specifikace této sluůy a jakáje obvyklá cena služby a přip. kurz platný
v doběpodání návrhu projektu doložená poptávkou dodavatelů této služby (doklady o provedené poptávce musí

být předloženy k návrhu projektu v jednom tištěném vyhotovení a současně v elektronické podobě na CD).
Vtomto případě se jedná o cenu orientační uvedenou do přihlášky projektu, přičemž konkrétní dodavatel musi

U každéjednotlivé uplatněné položky služeb bude v komentáři jednoytačně uvedeno, která z variant a) nebo b) se

115





Rok řešení projektu: 2016

5. Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje

Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje vzniklé v přímé časové a věcné snuvisloxti s řešením projektu. např

náklady na proporčně razpočítávané Sít'ové služby jaka jsou energie, telekomunikační služby, „nerovné atd. (nesmí

zahrnoval axobní náklady osob podílejících se m1 řešení projektu včetně dalšich pracovníků podle zadávací

dokumentace). Tyla nálzludv mohou činit maximálně 8 % celkových nákladů prorektu.

V komentáři xpzcí/ikujte jednotlivé druhy těchto nákladů/výdajů .v uvedenim pomalované íglše (komentál uveďte ke

každé uplatněné (resp. zapačltané) poloh: v I'. E tabulky těchto nákladů). Vpřlpadě, že tato povinná součást

komentáře uvedena nebude n uchnwč bude doplňkové náklady vypočítávat jako prostý týpočet 8 % zpoúnlovaných
ročních nákladů projektu bez řádného zdůvodnění, je toto důvodem pro íryřazeni návrhu projektu z veřejně xoutěh

nebo pro ta, aby tyto neulůvndněné náklady nebo týdn/'e ze strany poskytovatele nebyly uznány.

TH





*“
v případě více uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pm uchazeče/příjemce.

W
v případě vice uchazečů/příjemců zkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce

115





|

|

I

|

|

|

|

|

l

|

I

|

|

|

|
'“

v prípadě více uchazečů/příjemců lkopírujte potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce
'"“

v případě více uchazečú/přiiemců zkoplrujle potřebný pom všech polí předepsaných pro uchazece/příjemce.

l 16





““
v případě vlee uchazečů/příjemců 7kopírujtc potřebný počet všech polí předepsaných pro uchazeče/příjemce.

117






